[bookmark: _GoBack]                                               中医教指委[2021]19号

[bookmark: _Hlk68544747]高等学校中医学类专业核心课程《中医基础理论》
课程联盟成立大会暨第一次工作会议
会 议 通 知
由教育部高等学校中医学类专业教学指导委员会主办的“高等学校《中医基础理论》课程联盟成立大会暨第一次工作会议”，将于2021年7月30日在辽宁沈阳召开，会议由辽宁中医药大学承办。现将有关事项通知如下：
一、会议时间与地点
时间：2021年7月29日报到
      2021年7月30日召开成立大会暨第一次工作会议
      2021年7月31日离会
地点：辽宁工会大厦
二、参会人员
1.高等学校《中医基础理论》课程联盟理事会全体成员。
2.特邀专家。
三、其他事宜
1. 会议费：800元/人。现场收费。开票公司为辽宁工会大厦。
2.报到及食宿：交通费、住宿费自理。食宿由会务组统一安排，报到及住宿地点：辽宁工会大厦（辽宁省沈阳市皇姑区崇山东路40号）。会议费、住宿及交通费用按有关规定回原单位报销。
3. 参会人员请于7月20日前填写参会回执（回执问卷星二维码见下），包括到沈、离沈的航班或车次信息，以便安排住宿等事宜。
四、会务组联系方式
杨  芳13700037081（同微信）
李  佳13504015367（同微信）

[image: 1625493004(1)]
                                         参会回执二维码

教育部高等学校中医学类专业教学指导委员会
（北京中医药大学 代章）
二〇二一年七月五日

image1.png
HERREFFIRTPEFREVHERIRRS

image2.png